ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 января 2018 года

	№
	37/271-4

	п.г.т. Рамешки

Об осуществлении мониторинга за проведением предвыборной агитации на территории Рамешковского района Тверской области в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
1. В целях осуществления контроля за проведением предвыборной агитации в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года и своевременного выявления подложных агитационных материалов, а также с целью и принятия мер по устранению выявленных нарушений, установленных действующим законодательством, в соответствии со статьей 56 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 56 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 15.01.2018 г. №87/1148-6 «Об осуществлении мониторинга за проведением предвыборной агитации на территории Тверской области в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года» территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:
2. Назначить ответственными за проведение мониторинга за проведением предвыборной агитации на территории Рамешковского района Тверской области в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года следующих членов территориальной избирательной комиссии Рамешковского района с правом решающего голоса:
	Сухарева Владимира Анатольевича
	-
	председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района,

	Частухину Анну Сергеевну
	-
	секретаря территориальной избирательной комиссии Рамешковского района,

	Лопаткину Валентину Александровну
	-
	члена территориальной избирательной комиссии Рамешковского района,

	Самсонову Анну Алексеевну
	-
	члена территориальной избирательной комиссии Рамешковского района.

	Тарасову Татьяну Васильевну
	-
	члена территориальной избирательной комиссии Рамешковского района.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                                   В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                               А.С. Частухина